
拝啓

時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度「米屋会館」を解体することになりました。工事中は音や振動等ご迷惑を

おかけこともあるかと存じますが、何卒ご理解ご協力賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

なお、お気づきの点がございましたら下記までご連絡いただけますようお願い致します。

 敬具

： 米屋会館解体工事

： 成田市上町500番地

： 自）令和7年5月8日   至）令和7年11月30日

： 株式会社ナリコー
千葉県成田市三里塚光ケ丘1番地1331
TEL 0476-35-5328
工事担当者 田代 雅浩 携帯電話 080-1005-1012

： 米屋会館解体工事（RC4階建 延床面積A≒1150m2）

施 工 者

主 な 内 容

工 事 名

工 事 場 所

予

定 工 期

工事のご案内

工事概要


